
 

Secretaria de Administração de Contratações 

Comissão Permanente de Licitação - COPELI 

 

Senado Federal | Praça dos Três Poderes | Via N2 | Unidade de Apoio II  | CEP 70165-900 | Brasília DF  

Telefone: +55 (61) 3303-3014 | 3303-3036 | 3303-2713 | copeli@senado.gov.br 

COMUNICADO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2014 
  

(Processo nº 00200.008437/2014-49) 

 

 
                 Em atenção ao item 5.5 do Edital e considerando a indisponibilidade 

momentânea de acesso por parte do Pregoeiro ao sistema COMPRASNET, fica comunicado 

que, uma vez restabelecido o acesso, a sessão terá reinício, ainda na data de hoje 

(11/12/2014), somente após comunicação expressa aos participantes por mensagem veiculada 

no Quadro de Avisos do Pregão Eletrônico nº 127/2014. 

   

Senado Federal, 11 de dezembro de 2014. 

 

 

VICTOR AGUIAR JARDIM DE AMORIM 

Pregoeiro 


